
Горячий Ключ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е
от № . 09. Л02*/ ____________

г. Горячий Ключ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Горячий Ключ от 9 апреля 2024 г. № 659 

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных 
и спортивных мероприятий муниципального образования 

город Горячий Ключ на 2024 год»

В целях привлечения широких слоёв населения к систематическим заня
тиям физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни 
у жителей муниципального образования город Горячий Ключ, проведения го
родских, районных, краевых соревнований на высоком уровне, обеспечения ка
чественной подготовки сборных команд и отдельных спортсменов к участию в 
краевых соревнованиях п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в раздел 2 «Спортивные соревнования по видам 
спорта и мероприятий по подготовке к ним» постановления администрации му
ниципального образования город Г орячий Ключ от 9 апреля 2024 г. № 659 «Об 
утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных 
мероприятий муниципального образования город Горячий Ключ на 2024 год»:

1) подраздел 2 «Баскетбол» раздела 2.1 «Летние виды спорта. Олимпий
ские» дополнить строками 24 и 25 следующего содержания:
«
24 Первенство муниципального обра

зования город Г орячий Ключ по 
баскетболу сред юношей

2011 - 
2012 г.р.

2 ноября 2 ноября г. Горячий 
Ключ

25 Первенство муниципального обра
зования город Горячий Ключ по 

баскетболу сред юношей

2009-  
2010 г.р.

28
декабря

28
декабря

г. Г орячий 
Ключ

»;
2) подраздел 3 «Волейбол» раздела 2.1 «Летние виды спорта. Олимпий

ские» дополнить строками 24 и 25 следующего содержания:«
24 Первенство муниципального обра 2009- 21 21 г. Г орячий

зования город Горячий Ключ по 
волейболу среди юношей и деву

2010 г.р. сентября сентября Ключ

шек



2

25 Первенство муниципального обра 2011 - 28 28 г. Горячий
зования город Г орячий Ключ по 

волейболу среди девочек
2012 г.р. сентября сентября Ключ

»;
3) строку 9 подраздела 2 «Хоккей» раздела 2.3 «Зимние виды спорта. 

Олимпийские» изложить в новой редакции:
«

9 Открытый турнир по 2008 г.р. 27 30 г. Г орячий Ключ
хоккею «Время первых», 
посвящённый Дню горо
да Г орячий Ключ среди

и старше августа августа

юношей 2008 г.р. и
младше

».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации 

администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Мана- 
сян Е.В.) обеспечить опубликование, настоящего постановления на офици
альном сайте администрации муниципального образования город Горячий 
Ключ в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 января 2024 года.

Ю.В. Барышева

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
город Горячий Ключ


